
UCHWAŁA NR XXXV/211/2017
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zmiany: Dz. U. z 2016r. poz. 1579, 1948, Dz. U. z 2017r. poz. 730, 935) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zmiany: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260, 1948, 
Dz. U. z 2017r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXIX/167/2016 Rady Gminy Wielgie z  28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2017 r. poz. 37) zmienionej Zarządzeniem Nr 3/2017 
Wójta Gminy Wielgie z dn.19.01.2017r.,  Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.01.2017r., 
Uchwałą Nr XXX/179/2017 Rady Gminy Wielgie z dn.15.02.2017r., Zarządzeniem Nr 10/2017 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.27.02.2017r., Uchwałą Nr XXXI/182/2017 Rady Gminy Wielgie z dn.24.03.2017r., Zarządzeniem 
Nr 20/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.27.03.2017r., Zarządzeniem Nr 22/2017 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.31.03.2017r., Zarządzeniem Nr 28/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.24.04.2017r., Uchwałą Nr 
XXXIII/197/2017 Rady Gminy Wielgie z dn.16.05.2017r., Zarządzeniem Nr 35/2017 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.29.05.2017r., Uchwałą Nr XXXIV/208/2017 Rady Gminy Wielgie z dn.29.06.2017r., Zarządzeniem 
Nr 41/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.30.06.2017r., Zarządzeniem Nr 43/2017 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.11.07.2017r., Zarządzeniem Nr 49/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.07.2017r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 32.676.366,77zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 31.908.816,77zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 767.550,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 34.571.949,77zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 30.794.627,77zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.777.322,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;

3) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 1.895.583zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 500.000,43zł,

b) wolnych środków z tytułu rozliczenia kredytów i pożyczek w kwocie 1.395.582,57zł;

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 2.536.576,43zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 640.993,43zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.”;

5) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 671.779zł dochodów i 736.358zł wydatków na gospodarkę 
odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”.

Id: 1F7216A2-F798-4CC8-BA4D-470A117489B1. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.         

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 1F7216A2-F798-4CC8-BA4D-470A117489B1. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr XXXV/211/2017 Rady Gminy Wielgie z dnia 18.08.2017r. zmieniającej Uchwałę Nr XXIX/167/2016 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 28.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 11 906,00549 021,00 537 115,00

60016 Drogi publiczne gminne - 11 906,00 537 115,00549 021,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

499 021,00 - 10 406,00 488 615,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

50 000,00 - 1 500,00 48 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 025,00143 683,00 144 708,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 025,00 144 708,00143 683,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 1 025,00 6 025,00

750 Administracja publiczna 33 862,0082 579,00 116 441,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 145,00 7 145,001 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 6 145,00 7 145,00

75095 Pozostała działalność 27 717,00 50 142,0022 425,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
22 375,00 1 855,00 24 230,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 25 862,00 25 862,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
2 000,006 372 639,00 6 374 639,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
2 000,00 1 326 630,001 324 630,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00 2 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00839 075,18 849 075,18

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 96 250,4586 250,45

0830 Wpływy z usług 5 000,00 10 000,00 15 000,00

Id: 1F7216A2-F798-4CC8-BA4D-470A117489B1. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 306,00712 350,00 793 656,00

90002 Gospodarka odpadami 81 306,00 771 351,00690 045,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 635 779,00 28 200,00 663 979,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 4 000,00 1 000,00 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 800,00 2 800,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 51 306,00 51 306,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 186 235,0010 300,00 196 535,00

92116 Biblioteki 186 235,00 186 235,000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 186 235,00 186 235,00

32 373 844,77 32 676 366,77302 522,00Razem:

Id: 1F7216A2-F798-4CC8-BA4D-470A117489B1. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr XXXV/211/2017 Rady Gminy Wielgie z dnia 18.08.2017r. zmieniającej Uchwałę Nr XXIX/167/2016 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 28.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

500 Handel 1 500,006 900,00 8 400,00

50095 Pozostała działalność 1 500,00 8 400,006 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00

600 Transport i łączność 5 822,002 748 699,00 2 754 521,00

60016 Drogi publiczne gminne - 6 178,00 2 713 621,002 719 799,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 492 059,00 25 862,00 1 517 921,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 021,00 - 10 406,00 488 615,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 920,00 - 21 634,00 279 286,00

60095 Pozostała działalność 12 000,00 27 400,0015 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

710 Działalność usługowa 5 000,0061 500,00 66 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 66 500,0061 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 85 000,002 999 241,00 3 084 241,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000,00 2 597 630,002 512 630,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 70 000,00 440 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 15 000,00 86 000,00

801 Oświata i wychowanie 107 000,0010 504 237,18 10 611 237,18

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 4 488 943,344 388 943,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 691 297,00 100 000,00 2 791 297,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000,00 777 872,00773 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 600,00 4 000,00 27 600,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00 155 423,00152 423,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00485 726,00 491 726,00

Id: 1F7216A2-F798-4CC8-BA4D-470A117489B1. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

85401 Świetlice szkolne 6 000,00 151 986,00145 986,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 854,00 5 900,00 23 754,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 019,00 100,00 3 119,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 200,001 453 715,75 1 530 915,75

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 000,00 52 366,0038 366,00

4260 Zakup energii 8 866,00 4 000,00 12 866,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 10 000,00 13 000,00

90002 Gospodarka odpadami 33 200,00 819 558,00786 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 768,00 20 000,00 88 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 689 125,00 10 000,00 699 125,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 800,00 200,00 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 234 000,00204 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 30 000,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 2 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00912 031,25 927 031,25

92113 Centra kultury i sztuki 30 000,00 70 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

92116 Biblioteki - 15 000,00 487 000,00502 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 234 100,00 15 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 186 235,00 186 235,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 865,00 32 865,00

926 Kultura fizyczna 0,00765 764,00 765 764,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 184 200,00184 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 - 260,00 16 240,00

4220 Zakup środków żywności 2 700,00 260,00 2 960,00

34 269 427,77 34 571 949,77302 522,00Razem:

Id: 1F7216A2-F798-4CC8-BA4D-470A117489B1. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXV/211/2017 Rady Gminy Wielgie z dnia 18.08.2017r. zmieniającej Uchwałę Nr XXIX/167/2016 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 28.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 5 822,002 295 500,00 2 301 322,00

60016 Drogi publiczne gminne - 6 178,00 2 289 322,002 295 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 492 059,00 25 862,00 1 517 921,00

Budowa drogi gminnej nr        170818 C Ostrowite Szczepanki 450 059,00 25 862,00 475 921,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 021,00 - 10 406,00 488 615,00

Budowa drogi gminnej nr        170818 C Ostrowite Szczepanki 499 021,00 - 10 406,00 488 615,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 920,00 - 21 634,00 279 286,00

Budowa drogi gminnej nr        170818 C Ostrowite Szczepanki 300 920,00 - 21 634,00 279 286,00

60095 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Zakup przystanku w m. Wielgie 0,00 12 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 85 000,00441 000,00 526 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000,00 526 000,00441 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 70 000,00 440 000,00

Budowa budynku biurowo garażowego w miejscowości Wielgie 370 000,00 70 000,00 440 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 15 000,00 86 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 0,00 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,0053 000,00 63 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 13 000,003 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 10 000,00 13 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Piaseczno 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00260 000,00 275 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 30 000,00 30 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Zmiana systemu ogrzewania w budynku CKOR Płonczyn 0,00 30 000,00 30 000,00

92116 Biblioteki - 15 000,00 235 000,00250 000,00

Id: 1F7216A2-F798-4CC8-BA4D-470A117489B1. Podpisany Strona 7



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 234 100,00 15 900,00

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń mieszkalnych
 

zlokalizowanych s szkole podstawowej na cele biblioteki Wielgie, gm.

 

Wielgie, dz. nr 154/11
250 000,00 - 234 100,00 15 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 186 235,00 186 235,00

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń mieszkalnych
 

zlokalizowanych s szkole podstawowej na cele biblioteki Wielgie, gm.

 

Wielgie, dz. nr 154/11
0,00 186 235,00 186 235,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 865,00 32 865,00

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń mieszkalnych
 

zlokalizowanych s szkole podstawowej na cele biblioteki Wielgie, gm.

 

Wielgie, dz. nr 154/11
0,00 32 865,00 32 865,00

3 661 500,00 3 777 322,00115 822,00Razem

Id: 1F7216A2-F798-4CC8-BA4D-470A117489B1. Podpisany Strona 8



                                                    

               Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXV/211/2017 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 18.08.2017r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2017r. 
 

  

1 Dochody 

 

32.676.366,77 

2 Wydatki 34.571.949,77 

3 Wynik budżetu 1.895.583 

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan Zmiana 

+/- 
Plan po zmianie 
 

 Przychody ogółem:   2.536.576,43 --- 2.536.576,43 

1. Kredyty § 952 0 500.000,43 500.000,43 

2. Pożyczki § 952 
500.000,43 -500.000,43 0 

3. 

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z UE 

§ 903 

0 - 0 

4. 

Przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z UE 

§902 

0 - 0 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 - 0 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  0 - 0 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 - 0 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 - 0 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 2.036.576,00 - 2.036.576,00 

      

 Rozchody ogółem:   640.993,43 - 640.993,43 

1. Spłaty kredytów § 992 

 
300.000,00 

-  
300.000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 272.385,43 - 272.385,43 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963 

 
68.608,00 

-  
68.608,00 

4. 
Udzielone pożyczki na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 

§962 

0 - 0 

Id: 1F7216A2-F798-4CC8-BA4D-470A117489B1. Podpisany Strona 9



 

 

            I  Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego 

       1) kredytem długoterminowym .................................................................   ........ – 500.000,43              

       2) pożyczką długoterminową ....................................................................                               0 

       3) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych ...................................................    ........ –                0    

       4) wolnymi środkami z tyt. rozliczeń kredytów i pożyczek .....................           1.395.582,57 

       5) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych ...........................   ........ – .....      0 

       6) przychodami prywatyzacji majątku ...................................................... ........ – .....      0 

   II  Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku  

        (różnica dochodów nad wydatkami) 

       1) spłaty kredytów i pożyczek ............................... ..................................   ........ –  …         0 

       2) wykup papierów wartościowych w przyszłych latach .........................   ........ – .....         0  

       3) na zadania przyszłych okresów .............................................................    ........ – .....          0 

       4) spłaty kredytów i pożyczek w przyszłych latach..................................      ........ – .....         0 
 

 

 

 

 

 

 

środków pochodzących z budżetu 
UE 

5. 

Udzielone pożyczki na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków publicznych 

§ 991 

0 - 0 

6. Lokaty § 994 0 - 0 

7. 
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) 

§ 982 
0 - 0 

8. 
Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń 

§ 995 
0 - 0 

Id: 1F7216A2-F798-4CC8-BA4D-470A117489B1. Podpisany Strona 10



     

      

 

Załącznik Nr   5 

do Uchwały Nr XXXV/211/2017 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 18.08.2017r. 

 

 

 

Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi na 2017 rok 

 
Dział Rozdział § 

Nazwa zadania / podmiotu 
  

    Plan przed 

zmianą 

+/- Plan po 

zmianie 

Dochody    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

641.779 +30.000 671.779 

 90002  Gospodarka odpadami 641.779 +30.000 671.779 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 

635.779 +28.200 663.979 

0690 Wpływy z różnych opłat 0 --- 0 

0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

4.000 +1.000 5.000 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 

2.000 +800 2.800 

Wydatki   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

706.358 +30.000 736.358 

 90002  Gospodarka odpadami 706.358 +30.000 736.358 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500 -300 200 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86.426 +2.342 88.768 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.304 -118 5.186 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.000 +1.000 15.000 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.500 -1.500 1.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 -2.500 3.500 

4270 Zakup usług remontowych 1.000 --- 1.000 

4300 Zakup usług pozostałych 578.849 +37.076 615.925 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

2.000 -1.500 500 

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 -700 300 

4430 Różne opłaty i składki 3.000 -1.800 1.200 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1.779 --- 1.779 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

4.000 -2.000 2.000 

 

 
    W roku 2017 zaplanowano dochody w wysokości 671.779zł, natomiast wydatki w kwocie 

736.358zł. Różnica wynika z niezrealizowanych wydatków w 2016 roku. Zostały zaplanowane środki 

na wywóz odpadów komunalnych, selektywną zbiórkę, obsługę oprogramowania, zabezpieczenie 

wynagrodzeń i pochodnych oraz zakup materiałów biurowych i innych niezbędnych. 

Id: 1F7216A2-F798-4CC8-BA4D-470A117489B1. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXV/211/2017

Rady Gminy Wielgie

z dnia 18.08.2017r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2017 r.

odśnieżanie 600 60016 4300 2 500,00 zł

zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg w sołectwie Bętlewo 600 60016 4210 11 915,58 zł

równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

doposażenie świetlicy wiejskiej w Bętlewiew sprzęt AGD (kuchnia gazowa, piekarnik, okap 

kuchenny)
921 92109 4210 2 500,00 zł

Zakup gabloty do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 700,00 zł

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 200,00 zł

926 92605 4210 1 240,00 zł

926 92605 4220 260,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 15 364,74 zł

równiarka 600 60016 4270 900,00 zł

zakup obrzeży chodnikowych w celu zamontownaia przy skwerku w Czarnem 900 90004 4210 1 000,00 zł

doposażenie świetlicy (obrusy, naczynia) 921 92113 4210 1 500,00 zł

doposażenie OSP Czarne (agregat, plandeki, ubranie MDP, basen) - wspólne przedsięwzięcie 

sołectw Czarne, Czerskie Rumunki
754 75412 4210 2 500,00 zł

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 150,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 4 000,00 zł

zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 12 330,12 zł

równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

doposażenie OSP Czarne (agregat, plandeki, ubranie MDP, basen) - wspólne przedsięwzięcie 

sołectw Czarne, Czerskie Rumunki
754 75412 4210 2 000,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 1 500,00 zł

zakup materiałów do naprawy dróg 600 60016 4210 19 085,40 zł

równiarka 600 60016 4270 3 000,00 zł

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 700,00 zł

budowa chodnika w Nowej Wsi 600 60016 6050 8 500,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

materiały do naprawy dróg 600 60016 4210 1 500,00 zł

równiarka - remont dróg 600 60016 4270 2 000,00 zł

zakup materiałów do wieńca dożynkowego 921 92195 4210 400,00 zł

doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej (kuchania gazowo - elektryczna+szklanki) 921 92109 4210 1 452,65 zł

doposażenie straży (2 mundury strażackie) 754 75412 4210 1 100,00 zł

lampy sodowe 900 90015 6050 15 000,00 zł

Czarne 21 414,74 zł2

3

21 452,65 zł

19 330,12 złCzerskie Rumunki

32 785,40 zł

5 Oleszno

4 Nowa Wieś

1 Bętlewo 20 315,58 zł

organizacja sołeckich zawodów sportowych

Plan wydatków na zadania (przedsięwzięcia) realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w roku 2017

Strona 1 z 4Id: 1F7216A2-F798-4CC8-BA4D-470A117489B1. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXV/211/2017

Rady Gminy Wielgie

z dnia 18.08.2017r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2017 r.

odśnieżanie 600 60016 4300 3 000,00 zł

materiał na utwardzanie dróg 600 60016 4210 12 366,48 zł

równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

odśnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów do naprawy dróg 600 60016 4210 12 796,98 zł

praca równiarki na drogach gruntowych 600 60016 4270 2 000,00 zł

doposażenie CKOR - obrusy, firany 921 92113 4210 500,00 zł

zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 400,00 zł

926 92605 4210 1 400,00 zł

926 92605 4220 100,00 zł

doposażenie OSP w celu konserwacji samochodu bojowego 754 75412 4300 1 500,00 zł

zakup przystanku dla dzieci dojeżdżających do szkoły 600 60095 4210 3 400,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

zakup materiałów do naprawy drogi gminnej 600 60016 4210 8 574,71 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

materiał na utwardzenie dróg 600 60016 4210 13 430,83 zł

remont przepustu 600 60016 4210 500,00 zł

równiarka 600 60016 4270 5 000,00 zł

zakup piasku na wyrównanie terenu przy CKOR Suradówek 921 92113 4210 1 500,00 zł

Zakup kombinezonu na szerszenie dla OSP Suradówek 754 75412 4210 500,00 zł

zakup tablic informacyjnych 600 60016 4300 2 000,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów do uzupełnienia braków w drogach 600 60016 4210 15 669,57 zł

równiarka z wałem 600 60016 4270 1 500,00 zł

wiosenne i zimowe rozgrywki sportowe (zakup nagród) 926 92605 4220 500,00 zł

zakup sprzętu sportowego 926 92605 4210 200,00 zł

zakup tablic informacyjnych 600 60016 4300 1 000,00 zł

zakup opraw do lamp ulicznych (Suszewo - 2 szt., Szczepanki - 1 szt.) 900 90015 4210 3 000,00 zł

odśnieżanie dróg 600 60016 4300 1 639,07 zł

materiał na drogi 600 60016 4210 13 500,00 zł

profilowanie dróg 600 60016 4270 1 000,00 zł

koszty związane z przygotowaniem wieńca dożynkowego - zakup materiałów 921 92195 4210 500,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 900,00 zł

zakup materiału do  naprawy dróg 600 60016 4210 4 400,00 zł

piasek na drogi 600 60016 4210 600,00 zł

równiarka 600 60016 4270 1 100,00 zł

doposażenie świetlicy (zakup stołowizny, naczynia, zmywarka) 921 92109 4210 426,60 zł

przebudowa drogi gruntowej 600 60016 6050 8 000,00 zł

12

10

Rumunki Tupadelskie

Tupadły

Piaseczno6

9

15 426,60 zł

16 866,48 zł

sołeckie wielopokoleniowych rozgrywek sportowych - zakup nagród i napojów

8 10 574,71 zł

22 930,83 zł

16 639,07 zł

7 Płonczyn 22 096,98 zł

Suradówek

Suszewo 21 869,57 zł

11 Teodorowo

Strona 2 z 4Id: 1F7216A2-F798-4CC8-BA4D-470A117489B1. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXV/211/2017

Rady Gminy Wielgie

z dnia 18.08.2017r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2017 r.

odśnieżanie dróg 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów na remont dróg 600 60016 4210 7 202,20 zł

transport materiałów na naprawę ulicy Olchowej 600 60016 4300 1 500,00 zł

równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

926 92605 4210 900,00 zł

926 92605 4220 100,00 zł

zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 700,00 zł

zakup nagród na konkurs "Przydomowy Ogródek sołectwa Wielgie" 921 92195 4210 1 000,00 zł

dofinanasowanie zadania gminy na przebudowę ulicy Źródlanej - Poprzecznej 600 60016 6050 25 000,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 1 500,00 zł

zakup materiału na naprawę dróg 600 60016 4210 17 446,92 zł

równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

sołeckie rozgrywki sportowe - zakup nagród 926 92605 4210 500,00 zł

doposażenie OSP Witkowo (obuwie) 754 75412 4210 1 500,00 zł

zakup tablic z numerami porządkowymi budynków 600 60016 4300 1 500,00 zł

odśnieżanie dróg 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiału na poprawę dróg 600 60016 4210 23 185,00 zł

równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

doposażenie świetlicy (naczynia, zastawa stołowa) 921 92109 4210 300,00 zł

sołeckie rozgrywki sportowe (zakup nagród) 926 92605 4210 1 000,00 zł

zakup roślin na skwer przy kościele 900 90004 4210 275,75 zł

926 92605 4210 1 000,00 zł

926 92605 4300 4 000,00 zł

zakup tablic informacyjnych z oznaczeniami numerów porządkowych budynków 600 60016 4300 615,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

zakup materiału na drogi 600 60016 4210 12 776,13 zł

remont dróg - równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

zakup chłodziarko - zamrażarki do świetlicy 921 92109 4210 1 000,00 zł

zakup wyposażenia niezbędnego do utrzymania gotowości bojowej OSP (pompa szlamowa, 

węże)
754 75412 4210 1 000,00 zł

37 902,20 zł

24 446,92 zł

organizacja sołeckich rozgrywek sportowych - zakup nagród i napojów
13 Wielgie

17 776,13 złZakrzewo16

14 Witkowo

15 Zaduszniki 31 875,75 zł

wyrównanie placu w Zadusznikach z przeznaczeniem pod boisko

Strona 3 z 4Id: 1F7216A2-F798-4CC8-BA4D-470A117489B1. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXV/211/2017

Rady Gminy Wielgie

z dnia 18.08.2017r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2017 r.

zakup materiałów do naprawy dróg 600 60016 4210 12 000,00 zł

zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 502,00 zł

doposażenie świetlicy (AGD, naczynia, zastawa) 921 92109 4210 1 000,00 zł

zakup materiałów do naprawy przystanków autobusowych 600 60095 4300 2 000,00 zł

369 205,73 369 205,73

1.

600 60016 4210 214 644,66 zł

600 60016 4270 25 000,00 zł

600 60016 4300 25 654,07 zł

600 60016 6050 41 500,00 zł

600 60095 4210 5 400,00 zł

754 75412 4210 8 600,00 zł

754 75412 4300 1 500,00 zł

900 90004 4210 1 275,75 zł

900 90015 4210 3 000,00 zł

900 90015 6050 15 000,00 zł

921 92109 4210 7 379,25 zł

921 92113 4210 3 500,00 zł

921 92195 4210 5 552,00 zł

926 92605 4210 6 240,00 zł

926 92605 4220 960,00 zł

926 92605 4300 4 000,00 zł

369 205,73 zł

RAZEM 

Razem 

17 Złowody 15 502,00 zł

Sołectwo Bętlewo

1. Kwotę zaplanowaną na organizację rozgrywek sportowych - 1.500,00 zł, przeznacza się na: zakup nagród - 1.240,00 zł oraz zakup wody - 260,00 zł. 

Strona 4 z 4Id: 1F7216A2-F798-4CC8-BA4D-470A117489B1. Podpisany Strona 15




